



Canto Nxt Kelvin Comfort – monipuolisesti varusteltava kallistettava pyörätuoli

Canto Nxt -pyörätuolissa on tukeva ja monitoiminen kallistettava runko, jota voi varustella erilaisilla lisävarusteilla. Mukautettavien pehmusteiden ja varustelun sekä kallistuksen ansiosta pyörätuoli on miellyttävä istua ja levätä pidempiaikaisestikin. Canto Nxt -pyörätuolia on myös avustajan helppo ja yksinkertainen käsitellä.

Tämä tuoli, eri Kelvin Comfort -pehmustevaihtoehdoin, on mukava ratkaisu niille, jotka eivät enää pysty istumaan peruspyörätuolissa ja joutuisivat ehkä muuten jäämään vuoteeseen. Esimerkiksi silloin, kun henkilöllä on vakavia kipuoireita, vaikeita kehon virheasentoja tai tonuksen vaihtelua. Pyörätuolilla pääsee myös ulkoilemaan mukavuudesta ja asennon tuennasta tinkimättä.

Turvallisuusnäkökohdat ovat olleet keskeisessä roolissa tuotteen suunnittelussa. Tuoli on vakaa ja se on törmäystestattu ja hyväksytty soveltuena istuimeksi auto-kuljetuksen aikana.



- 7 eri kokovaihtoehtoa
- painetta jakavat ja istuimukavuutta lisäävät pehmusteet
- törmäystestattu



Perusvarustelu sisältää (kts. kuva):

Canto Nxt Kelvin Comfort tasaisen istuintyydyn, selkätuen muokattavalla pehmusteella, pehmeät standardi vartalo-
tuet, pyörätuolirunko 12,5" kuljetuspyörillä, istuimen kallistus, Classic-jalkatuki pehmustein, kulma- ja korkeussäädettävät työntökahvat, yhden jarrupolkimen (oikealla), integroidut polkaisuputket ja kaatumaesteet, nelipiste-kiinnitykset kuljetuksen ajaksi. Välttämättöminä lisävarusteina valitaan mm. päätuki ja käsituet.

LISÄVARUSTEET

Lisävarusteina käytettävät Kelvin Comfort -pehmusteet on täytetty joustavalla, painetta jakavalla täytteellä. Rakeet ja rouhe yhdessä varmistavat optimaalisen muotoutumisen ja tuen. Täytettä voi helposti vähentää ja lisätä yksilöllisen tarpeen mukaan. Pehmusteiden hygieniapäällinen on joustava ja mukautuva. Pehmusteet kiinnittyvät istuinrunkoon vetoketjuin.

Istuinpehmusteet: tasainen, abduktiokiilalla, kiilamainen ja pitkä istuin-/jalkatukityyny abduktiotuella.

Vartalotuet: Std-vartalotuki ja päärynämuotoinen vartalotuki.

Jalkatuet: Comfort, Central, Flex, Classic ja Swing -mallit

Käsituet: korkeussäädettävät käsituet, halaavat Flex-käsituet.

Päätuki: pieni ja iso

Pehmusteiden päälle on mahdollista tilata erilliset, pestävät tummansiniset froteepäälliset inkontinenssisuojalla.

Lisäksi Canto Nxt -pyörätuoli on mahdollista varustaa valmistajan omalla Aura-työntöapulaitteella, joka helpottaa avustajaa. Työntöavun nopeutta voi säätää ja siinä on myös sisätila-asetus. Automaattinen seisontajarru lisää turvallisuutta. Selkeä akun varaustason osoitin ja toimintamatka noin 18 km.

TEKNISET TIEDOT

Istuinleveys	S: 34-40 cm / M: 40-46 cm / L: 46-52 cm
Istuinsyvyys	40-48 cm / 48-56 cm / 56-64 cm
Istuinkorkeus	51/56 cm
Istuimen kallistus	0-30°
Selkätuen korkeus	55 cm
Selkätuen kallistus	säädettävissä työkalulla
Käsituen säätöalue	17-26 cm, 6 asentoa 1,5 cm välein
Jalkatuki Comfort	45-60 cm
Jalkatuki Central	48-64 cm
Jalkatuki Flex	30-44 cm
Jalkatuki Classic	30-50 cm
Jalkatuki Swing	38-50 cm
Kokonaisleveys	S-M/63 cm, L/68 cm
Pyörien koko	edessä 200 x 42 mm, takana 12,5"
Väri	runko t.sininen, pehmusteet mustat
Paino	52 kg
Maksimi käyttäjänpaino	125 kg



Istuinpehmusteita (tasainen, abduktiokiilalla, kiilamainen).



Vartalotuet (Standard, päärynämuotoinen).



Jalkatukia (Comfort, Classic, Swing, Flex).



Flex-käsituet.



Päätukia (pieni, suuri)

Pyörätuoli on törmäystestattu ja hyväksytty ISO 7176-19 standardin mukaisesti. Tuote on CE-merkitty lääkinällinen laite.